

アレルギー・エネルギー 一覧表
アフタヌンティー・ティールーム
冬メニュー（12/26～3/4）

●原材料に含む

更新日 2025/12/26

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

特定原材料8品目

特定原材料に準ずる20品目

商品コード	商品名	カテゴリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類※	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	備考	1杯あたり (kcal) ※この値は 目安です
22311017230	ストロベリーダーズリン セカンドフラッシュブレンド	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		4
22311032110	フルーツエードティー ストロベリースパークリング	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—		123
22311032200	ストロベリーハイビスカスのチーズクリームティー	ドリンク	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—		309
22311032450	ストロベリーチャイ	ドリンク	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		166
22311032210	さくふわスコーンサンド 苺	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●		583
22311032660	苺 3 倍！さくふわスコーンサンド 苺	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●		609
22311032140	苺とミルクホイップのショートケーキ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—		457
12311016260	季節のスコーン（苺のスコーン）	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1個あたり	226	
12311053410	バニラアイス（苺ソース）	スイーツ	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—		117
22311032290	苺づくしのスイーツプレート	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—		925
22311032370	とちあいかづくしのスイーツプレート	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	店舗限定	914
22311032410	ニューイヤープレート 紅ずわい蟹と半熟卵のチーズドリア	フード	●	●	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	●	—	●	—	—	—	●	●	—	—	—		726
22311031990	紅ずわい蟹と半熟卵のチーズドリア	フード	●	●	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	●	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—		483
22311032550	明太子とサーモンのクリームソースパスタ	フード	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—		681
22311032220	あさりとピゼリーニのクラムチャウダーパスタ	フード	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—		712
22311024660	チーズクルトンコンソープ	フード	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		284

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醤や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。

アレルギー・エネルギー 一覧表
アフタヌンティー・ティールーム
冬メニュー（12/26～3/4）

●原材料に含む

更新日 2025/12/26

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

特定原材料8品目

特定原材料に準ずる20品目

商品コード	商品名	カテゴリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類※	あわび	いか	いくら	オレング	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	備考	エネルギー (kcal) ※この値は目安です
22311026690	焦がしバターのシュレ あまおう苺とホワイトチョコ	スイーツ	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	梅田阪神	483
22311033070	ヴァニラスフレ あまおう苺	スイーツ	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	梅田阪神	265
22311033080	あまおう苺とミルクホイップのショートケーキ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	梅田阪神	455
22311030050	あまおう苺のミニパフェ	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	梅田阪神	208
22311032870	リュクス アフタヌンティーセット あまおう苺	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	●	梅田阪神 選択スフレ・季節ショート以外	—
22311032840	苺づくしのミルフィーユ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	790
22311032830	白いちごと苺のショコラミルフィーユ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	809
22311032910	初夢 苺のスペシャルミルフィーユ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	1262
12311054230	バニラアイスクリーム いちご練乳	スイーツ	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	135

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醤や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。